AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência Financeira

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

COMUNICADO

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 04/2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA (“ADE SAMPA”) comunica que:
O local para realização da prova presencial do edital 04/2024, em 17/07/24 das 09:00 às 12:00
será alterado para a sede da Ade Sampa, situada à Rua Líbero Badaró, 425 - Centro Histórico,
São Paulo - SP - 11º andar.

São Paulo, 16 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 04/2024

Natalia Oliveira
Gerente
Em 16/07/2024, às 11:21.

Elisabete Cristina Klososki
Superintendente Administrativo Financeiro
Em 16/07/2024, às 11:24.

Leticia Gomes do Nascimento
Analista I
Em 16/07/2024, às 11:26.

Cristiane Guedes Rodrigues
Analista I
Em 16/07/2024, às 11:34.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 106886980 e o código CRC 670A7A5A.

Referência: Processo nº 8710.2024/0000556-6 SEI nº 106886980

Comunicado 106886980         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 1

	Comunicado 106886980